



Tunturin kutsu

Kasukka-vaellus

2.-9.6.2024

Tunturin kutsu Kasukka-vaellus järjestetään kesäkuussa 2024, ja vaellus suuntaa Hetta-Pallas reitille Pallas-Yllästunturin kansallispuistoon. Vaellukselle alle 15-vuotiaiden lähtijöiden kanssa tulee lähteä mukaan myös oma ryhmänjohtaja, ja vaellus on lähtökohtaisesti tarkoitettu tarpojaikäisille ja sitä vanhemmille. Vaellus tapahtuu kahdessa eri ryhmässä, toinen ryhmä vaeltaa täyden Hetta-Pallas reitin (55 km), ja toinen lyhyemmän reitin päättyen Pallakselle, niin että päivämatkat ovat lyhyempiä (n. 5 km/päivä). Lyhyemmän reitin kulkevat pääsevät itse suunnittelemaan reitin lähtökohdan. Ilmoittautuessa tulee valita, haluaako osallistua lyhyemmälle vai pidemmälle vaellusreitille, keskustele oman ryhmän johtajasi kanssa, kummalle sinun kannattaa osallistua ja kummalle muut ryhmäläisistäsi osallistuvat. Aikuiset saavat itse valita vapaasti kummalle haluavat osallistua.

Pohjoiseen kuljemme Tampereelta Rovaniemelle junalla, ja siitä jatkamme tilausbussilla reittien alkuun. Paluu tapahtuu Pallakselta Rovaniemelle tilausbussilla, ja Rovaniemeltä takaisin Tampereelle tulemme junalla.

Vaelluksen ajankohtana on noin 2.6.-9.6., lähtö- ja paluupäivät ovat vielä joustavat, ja niistä sovitaan vaellukselle lähtijöiden kanssa, sen mukaan millä junalla kuljemme (päivä- vai yöjuna).

Vaelluksella kaikki yöt majoitutaan vaellusteltoissa, ja vaellusöitä tulee noin 6, riippuen junamatkoista. Viimeiselle päivälle ennen junamatkaa Tampereelle varataan mahdollisuus peseytyä ja saunaan pääsy.

Vaelluksen kokonaishinta tulee olemaan noin 200-275 euroa. Tämä sisältää junaliput (istumapaikoilla), bussikuljetukset, ruuat vaelluksella ja peseytymisen/saunan viimeisenä päivänä. Vaelluksen maksu maksetaan kahdessa erässä, 150 euroa helmikuun aikana, ja loput toteutuneiden kulujen mukaan lähempänä vaellusta.

Ilmoittautuminen alkaa 15.1.2024 ja päättyy 31.1.2024. **Vaelluksen ensimmäinen suunnittelukokous on 5.2.2024 klo 17, 8 salissa**, johon kaikkien vaellukselle lähtevien

toivotaan osallistuvan. Kokouksessa suunnitellaan tarkat lähtöpäivät, reitit, junat ja muuta yleistä asiaa. Ilmoittautuminen on sitova, ja sen perumista koskevat samat perumiskäytännöt kuin Kalevan Suuntatyttöjen ja Kalevan Karhujen tapahtumissa yleensä. Eli ilmoittautumisen voi perua vapaasti ilmoittautumisajan ollessa vielä käynnissä, ja sen päätyttyä tapahtumamaksu palautetaan vain lääkärintodistusta vastaan. Huomioitavaa on, että vaellusta ei voida järjestää (ainakaan näillä spekseillä) jos lähtijöitä on liian vähän, koska tällöin kustannukset kasvaisivat liian suuriksi. Absoluuttista minimimäärää ei ole, mutta noin 15-20 henkeä pitäisi vähintään lähteä, jotta vaellus on taloudellisesti järkevää järjestää.

Ennen ilmoittautumista on hyvä tarkistaa, että itseltä löytyy seuraavat tärkeät varusteet, joita vaelluksella tarvitsee:

- hyvä kolmen vuodenajan makuupussi (kesäkuun alussa voi olla vielä pakkastakin)
- vaelluskengät, sisäänajettuna
- kunnollinen, riittävän suuri (väh. 60 litraa) rinkka

Jos sinulta puuttuu jokin näistä varusteista, ja haluat lähteä vaellukselle, ilmoita siitä mahdollisimman pian järjestäjille, ja voimme yrittää löytää sinulle sopivan varusteen lainaan vaelluksen ajaksi.

Ilmoittautuminen tapahtuu kuksassa: <https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=67603>
15.1.2024 alkaen ja päättyy 31.1.2024 kello 23:59.

Jos tulee kysyttävää vaellukseen liittyen, ole yhteydessä staabiin:

Marja Vilkkö, 040 703 3002 (KaSu)
Kirsi Vilkkö, 040 580 2550 (KaSu)
Alisa Sankala, 045 129 8008 (KaSu)
Olli Virtanen, 040 563 6108 (KaKa)